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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-14 Introduction to Strategic Management 08:00:00 10:20:26 23

2 2021-09-21 Presentasi Power Point IKIGAI & Life Goals mahasiswa 08:01:06 08:07:41 22

3 2021-09-28 Melanjutkan Presentasi IKIGAI & Bab 1 Manajemen Strategik 08:08:46 08:07:46 24

4 2021-10-05 Keputusan Strategik 08:07:15 18:33:59 21

5 2021-10-12 Misi Perusahaan 08:03:25 18:28:08 23

6 2021-10-19 AnÃ¡lisis lingkungan eksternal 08:05:57 13:06:49 21

7 2021-10-26
Kuliah offline di Ruang 2C Kampus STIE IPWIJA Cikeas, Sharing Karakter Sukses Penghalang Sukses

& Swaterapi Mengatasi Penghalang Sukses dilanjutkan dengan Presentasi Mahasiswa
08:00:00 15:30:20 22

8 2021-11-02 AnÃ¡lisis lingkungan internal: kekuatan & kecemasan perusahaan 08:08:56 15:30:32 24

9 2021-11-09 UTS dikerjakan tertulis di E-Learning 07:14:38 15:30:47 24

10 2021-11-23 Analisis lingkungan internal dan eksternal 08:11:03 10:22:06 19

11 2021-11-30 Lanjutkan presentasi mahasiswa 08:26:07 08:05:28 23

12 2021-12-07 Rencana Jangka Panjang 08:06:06 12:32:36 23
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13 2021-12-14 Melanjutkan presentasi mahasiswa 08:13:18 12:32:52 19

14 2021-12-21 Analisis & pilihan strategi 08:22:28 10:37:13 18

15 2021-12-28 Evaluasi Strategi, Prsesentasi 2022 New Year Resolution 08:00:10 10:30:00 24

16 2022-01-18 UAS Manajemen Strategik Kelas D2.181 Semester Ganjil 2021/2022 09:00:00 11:00:00 24

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-14 2021-09-21 2021-09-28 2021-10-05 2021-10-12 2021-10-19 2021-10-26 2021-11-02 2021-11-09 2021-11-23 2021-11-30 2021-12-07 2021-12-14 2021-12-21 2021-12-28 2022-01-18 Jml

1 2018511002 DADAN SOPANDI H A H A H A H H H A A H H A H H 10

2 2018511004 RISKA MUTIARA ALPASYA H H H H H H H H H H H H A H H H 15

3 2018511038 NABILLA HUDA H H H H H A H H H H H H H H H H 15

4 2018511042 DIMAS DWI CAHYA H H H H H H A H H H H H H A H H 14

5 2018511044 TEGUH RIZKIADI H H H A A H H H H A H H A A H H 11

6 2018511100 FIKRI IMANUDDIN AKBAR H A H H H H H H H H H H H A H H 14

7 2018511152 HANIFAH HUSNUN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2018511196 WIWIT KURNIA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2018511199 ELSA SUMARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511224 FELISA PIOLIN S H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2018511231 WINDA RESTI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2018511232 SYABILLA DENTARICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2018511234 ERLIS INDIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2018511284 ANANDA RIZKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2018511285 IRA YUNITA H H H H H A H H H H H H H H H H 15

16 2018511286 ROBBY SADEWA H A H H H H H H H H H A A A H H 12

17 2018511288 NADIA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2018511290 SINTA ANGGRAINI H H H H H H A H H A H H H H H H 14

19 2018511291 TENGKU AMELIA A H H H H H H H H H H H H H H H 15

20 2018511309 PUTRI YOHANA H H H A H H H H H A H H H A H H 13

21 2018511374 ADITYA OCTAPIANI H H H H H H H H H H H H A H H H 15

22 2018511394 MUHAMMAD RINALDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2018511395 IFAN ALDRIANSYAH H H H H H H H H H A H H A H H H 14

24 2018511405 INDAH NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

JEN ZA HANS, Ph.D.

Stamp



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik / D2.181

JEN ZA HANS, Ph.D.

MANAJEMEN

7 / 3SKS

-

-

24

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511002 DADAN SOPANDI 63 50 84 88 72 B

2 2018511004 RISKA MUTIARA ALPASYA 94 90 91 90 91 A

3 2018511038 NABILLA HUDA 94 94 90 88 92 A

4 2018511042 DIMAS DWI CAHYA 88 93 88 90 91 A

5 2018511044 TEGUH RIZKIADI 69 50 85 85 72 B

6 2018511100 FIKRI IMANUDDIN AKBAR 88 50 87 87 75 B+

7 2018511152 HANIFAH HUSNUN 100 93 86 95 93 A

8 2018511196 WIWIT KURNIA AGUSTINA 100 90 95 92 93 A

9 2018511199 ELSA SUMARDI 100 92 88 90 92 A

10 2018511224 FELISA PIOLIN S 100 96 98 95 97 A

11 2018511231 WINDA RESTI SEPTIANI 100 93 89 93 93 A

12 2018511232 SYABILLA DENTARICA 100 94 90 93 94 A

13 2018511234 ERLIS INDIARTI 100 90 90 92 92 A

14 2018511284 ANANDA RIZKA PUTRI 100 96 97 95 97 A

15 2018511285 IRA YUNITA 94 90 92 93 92 A

16 2018511286 ROBBY SADEWA 75 50 85 80 70 B

17 2018511288 NADIA LESTARI 100 90 92 94 93 A

18 2018511290 SINTA ANGGRAINI 88 90 94 90 91 A



19 2018511291 TENGKU AMELIA 94 89 89 85 89 A-

20 2018511309 PUTRI YOHANA 81 90 92 92 91 A

21 2018511374 ADITYA OCTAPIANI 94 80 87 85 85 A-

22 2018511394 MUHAMMAD RINALDY 100 50 92 88 77 B+

23 2018511395 IFAN ALDRIANSYAH 88 50 93 88 76 B+

24 2018511405 INDAH NURJANAH 100 90 90 92 92 A

Dosen,

JEN ZA HANS, Ph.D.

Stamp


